平成 25年 4月 13日

各位

関東ラグビーフットボール協会 女子委員会

サニックス 2013ワールドラグビーユース U18女子 7人制エキジビジョンマッチ

U18女子 7人制関東選抜チーム参加について

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は関東協会女子委員会の活動に対し多大なるご理解、

ご協力を賜りありがとうございます。

今回、4月 28日・29 日の日程で「サニックス 2013ワールドユース交流大会 Ｕ18 女子 7 人制エキジビジョンマッ

チ」が開催される事が決まり、本大会に参加する U18女子 7人制関東選抜メンバーが決まりましたので、お知らせい

たします。

遠征日程：2013 年 4 月 28 日（日）～4月 29 日（祝月）

大 会 名：「サニックス 2013ワールドユース交流大会 Ｕ18女子 7人制エキジビジョンマッチ」

参加チーム：三地域協会が推薦するU18のチーム（単独・合同）+ 主催者推薦チーム （計 4チーム）

試合内容：U18カテゴリー（高 1・2・3）女子による 7人制試合

     日本ラグビーフットボール協会 7人制競技規則に依り、参加 4チームによる〈予選リーグ 6試合〉

及び〈順位決定戦 2試合〉を行う。

4月 28日（日）13:30～15:30 予選リーグ 1～4試合＠陸上競技場

4月 29日（月）11:00～11:40 予選リーグ 5～6試合＠陸上競技場

13:20～14:00 順位決定戦＠スタジアム

試合会場：福岡県宗像市「グローバルアリーナ」スタジアム及び陸上競技場

     〒811-4153 福岡県宗像市吉留 46-1 ℡：0940-33-8400 FAX：0940-33-8419

     http://g-arena.com/sports/

U18 女子 7人制関東選抜選手：

№ 名前 学年 チーム・高校

1 小出 深冬（キャプテン） 3 横浜ラグビーアカデミー 横浜市立金沢高等学校

2 神田 七海 3 千葉県立千葉北高等学校

3 及川 由季 3 船橋市立船橋高等学校

4 櫻井 綾乃 2 高崎ラグビークラブ 群馬県立高崎女子高校

5 山本 実 2 東海大学付属相模高等学校

6 新原 響 2 東海大学付属相模高等学校

7 佐藤 優 2 千葉県立我孫子高等学校

8 内山 真希奈 2 國學院大學栃木高等学校

9 バティヴァカロロ ライチェル 海遥 1 戸田ダンディライオンズ Jr 都立板橋有徳高校

10 鵜川 志帆 1 横浜ラグビーアカデミー 和光高等学校

スタッフ：HC：吉岡麻里子、トレーナー：田中彩乃（日本協会）、総務：関奈津子（関東協会女子委員会）

http://g